平成 23 年 7 月 11 日

各 位

会 社 名   株式会社 サ ン コ ー
代表者名   代表取締役社長 竹村 潔

（コード番号 6964 東証第二部）
問合せ先   経理部長 小野 孝夫

（TEL 0263－52－2918）

希望退職者募集に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 7 月 8日開催の取締役会において、下記のとおり希望退職者の募集を行なうこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．希望退職者募集の理由
 当社を取り巻く事業環境は依然として厳しい状況が続いております。このような状況下、当社は、

再成長を実現する事業構造計画に取り組み、工場の統合、原価低減、固定費削減等体質強化の改革を

進めてまいりました。しかし、今後も一段と厳しさを増す経営環境に対処するため、更なる収益構造

の改善、安定した経営基盤の構築が必要となります。この一環として人員の適正化を図るべく、希望

退職者の募集を行うことを決定いたしました。

２．希望退職者の募集の概要
     (1) 募集対象者  30歳以上の正社員
     (2) 募集人員   130名程度
     (3) 募集期間   平成23年7月25日～平成23年8月5日
     (4) 退職日    平成23年8月31日
     (5) 優遇措置   会社都合退職金に加え、割増退職金を支給する。

３．今後の見通し
      今回の希望退職者募集により発生する割増退職金等は、当期において特別損失に計上する予定で

ありますが、現時点では応募者数が未確定であるため、金額等につきましては、確定次第お知らせ

いたします。

以 上

KEIRI
FASF